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Telia Sverige AB 

Org.nr: 556430-0142 

Säte: Stockholm TSP-4667_13-2211 

Telia mobilt bredband 
Priserna är ordinarie pris och gäller för privatpersoner från den 1 mars 2023. Samtliga priser är inkl. 

moms med reservation för ändringar. För aktuella kampanjpriser se telia.se. 

Obegränsad 70 GB 40 GB 

Månadsavgift 529 kr/mån 289 kr/mån 239 kr/mån 

Rabatterat pris med 
fast bredband1 479 kr/mån 239 kr/mån 189 kr/mån 

Startavgift2 299 kr vid nytecknande 

Surfhastighet 
Normalhastighet 10-40 Mbit/s Base Allowance 

20-60 Mbit/s Unlimited

Abonnemang 

http://www.telia.se/
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Telia Sverige AB 

Org.nr: 556430-0142 

Säte: Stockholm TSP-4667_13-2211 

E-faktura och Autogiro3 
0 kr/faktura 

Pappersfaktura3
49 kr/faktura, från 1 mars 2024 59 kr  

Öppning efter stängning4
195 kr/öppning 

Överlåtelse 500 kr 

Avgift registerutdrag5
250 kr 

1. Gäller dig som har ett fast bredband hos Telia. Rabatten gäller så länge du har kvar ditt fasta bredband hos Telia. 
2. Startavgiften tillkommer inte för dig med fast bredband. 
3. Anmäl e-faktura hos din internetbank eller på telia.se/efaktura. Med autogiro får du ingen pappersfaktura, istället får du ett sms med aktuell summa. Specifikation hittar du på Mitt 

Telia. 
4. Om Telia stängt abonnemanget, t.ex. på grund av bristande betalning, tas denna avgift ut för att öppna abonnemanget på nytt.
5. Avgiften tas ut om utdrag av data begärs mer än två ggr per år.

Serviceavgifter 




